
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 14 de julho de 2022 Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2B3D4F85E688D06440D9CD26407ABF



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• PORTARIA N° 089.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2B3D4F85E688D06440D9CD26407ABF



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio, 

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 
CNPJ: 14.659.593-0001-07 

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803 

 

 

 

PORTARIA/SAAE n.° 089/2022 

“Torna sem efeito a Portaria 081/2022 no âmbito 
da administração pública do SAAE - Serviço de 
Água e Saneamento Ambiental e dá outras 
providências” 

 

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE - SERVIÇO DE ÁGUA E 

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, e  

CONSIDERANDO a natureza de entidade autárquica do SAAE Ambiental, 

criada pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas da Lei Complementar 

n.º 021/2017, com autonomia financeira, administrativa e orçamentária; 

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º 

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Tornar sem efeito a nomeação de ISMAEL ALEXANDRE DIAS DE 

SOUZA, para o cargo de COORDENADOR, simbologia DAS – 9, constante na Portaria 

N° 081/2022, de 14 de Junho de 2022, publicada no Diário Oficial do Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental - SAAE; 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE, 14 de Julho de 2022. 

 
 
 

Britoaldo Alves Bessa 
Diretor Presidente 

Decreto 224/2022  

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2B3D4F85E688D06440D9CD26407ABF



quinta-feira, 14 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00984 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022 

O SAAE comunica que fará realizar no próximo dia 27 de julho de 2022, às 09:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade pregão presencial, do Tipo Menor preço por Item. A presente licitação tem 
como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de apoio administrativo no setor 
de RH, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. Informações: Departamento de Compras e Licitações do Serviço 
de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, com sede administrativa à Rua José 
Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030, das 08h:00min às 14h:00min, Tel. 
(74) 3614-9807. 

 

 

Juazeiro, 14 de Julho de 2022. 

MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ 
PREGOEIRA 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F2B3D4F85E688D06440D9CD26407ABF


		2022-07-14T15:26:42-0300




